

Stavba: Výstavba depositáře MZK

Datum: 08.04.2021

Vypracoval: Ing. Zdeněk Varyš

Název: ZL č.11 - Vypínění dutiny mezi stávající ŽB opěrnou stěnou a novou ŽB stěnou v ose 1



P.Č. dle VV	ČÍSLO POL.	POPIS POLOŽKY	MJ	MNOŽSTVÍ	JEDN.CENA	CELKEM
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				74 985,56 Kč
Odpočty						
52	341351105R00	Bednění stěn a příček oboustranné zřízení, svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn nosných, výplňových nebo příček včetně vzpěr nebo jiného zajištění	m2	-117,67000	487,64 Kč	-57 380,60 Kč
		Odpočet oboustranného bednění stěny MS2_0-1:				
		3,5*2*16,81	m2	-117,67000		
53	341351106R00	Bednění stěn a příček oboustranné odstranění, svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn nosných, výplňových nebo příček včetně vzpěr nebo jiného zajištění	m2	-117,67000	119,42 Kč	-14 052,15 Kč
		Odpočet oboustranného bednění stěny MS2_0-1:				
		3,5*2*16,81	m2	-117,67000		
Připočty						
NP1	341351101R00	Bednění stěn a příček jednostranné zřízení, svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn nosných, výplňových nebo příček včetně vzpěr nebo jiného zajištění	m2	58,83500	591,64 Kč	34 809,14 Kč
		Jednostranné bednění stěny MS2_0-1:				
		3,5*16,81	m2	58,83500		
NP2	341351102R00	Bednění stěn a příček jednostranné odstranění, svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn nosných, výplňových nebo příček včetně vzpěr nebo jiného zajištění	m2	58,83500	119,42 Kč	7 026,08 Kč
		Jednostranné bednění stěny MS2_0-1:				
		3,5*16,81	m2	58,83500		
NP3	3.02.NP	Kotevní smyčky, D+M	ks	36,00000	312 Kč	11 232 Kč
		Kotevní smyčky pro délku 16,81	ks	36,00000		
NP4	3.01.NP	Beton stěn nosných a výplňových železový třídy C 30/37, bez výztuže, včetně ukládky	m3	30,10000	2 718,09 Kč	81 814,51 Kč
		Výplň dutiny u osy 1:				
		17,2*0,5*3,5	m3	30,10000		
54	341362021R00	Výztuž stěn a příček ze svařovaných sítí, rovných i oblých, svislých i šikmých. Včetně distančních prvků.	t	0,44758	25 775,48 Kč	11 536,59 Kč
		Výztuž KARI sítí výplňového betonu u osy 1, síť 6/100/100	t	0,44758		

Připočty celkem v CZK bez DPH

74 986 Kč